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5. Deri Ve Zührevi Hastalıklar Eğitim Kurultayı Raporu 

5. Deri ve Zührevi Hastalıklar Eğitim Kurultayı 13 Kasım 2013 tarihinde Ankara JW Marriott Otel 
Kongre Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 5. Deri ve Zührevi Hastalıklar Eğitim Kurultayı 
Programı’nda belirtilen konular hakkında bilgiler verilmiş ve tartışılmıştır. 

5. Dermatoloji Eğitim Kurultayı Programı 
Açılış     

Prof. Dr. Göksun Karaman 

Akreditasyonda gelişmeler   

Prof. Dr. Serap Öztürkcan        Akreditasyon Kurulu Başkanı  

 Uzmanlık öğrencisi eğitiminde güncel sorunlar ve çözüm önerileri 

  Uz. Dr. Fatma Pelin Cengiz       TDD Asistan Kolu Temsilcisi  

 Performans sisteminin ve yeni sağlıkta dönüşüm politikasının eğitime yansımaları     

                         Doç. Dr. Aytül Çakçı                   Ankara Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi 

 TTB-UDEK ve Uzmanlık Eğitimi Çalışmaları  

       Prof. Dr. Dilek ASLAN               TTB-UDEK Genel Sekreteri  

 
Kurultay Sonuçları; 

1. Akreditasyon Kurulu Başkanı Prof. Dr. Serap Öztürkcan Akreditasyon Kurulunun kurum 
ziyaretlerini özetledi. 10 Ekim 2013 tarihinde Akdeniz Üniversitesi ve 23 Ekim 2013 tarihinde 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakülteleri Deri ve Zührevi Hastalıklar AD’larına yapılan kurum 
ziyaretleri ve işleyiş konularında bilgiler verdi.  

2. TDD asistan kolu temsilcisi Uz. Dr. Fatma Pelin Cengiz, uzmanlık öğrencileri arasında yapılan 

ve mevcut durumu ve uzmanlık öğrencisi eğitiminde güncel sorunları irdeleyen bir anket 

sonuçlarını sunarak çözüm önerileri getirdi. Topam 39 eğitim kurumundan 113 uzmanlık 

öğrencisinin (34’ü eğitim araştırma hastanesinden, 79’u üniversiteden) ankete katıldığı ve 

anket sonuçlarına göre aşağıdaki çözüm yollarının önerildiği iletildi: 

a. Kozmetik uygulamalar, dermatopatoloji ve dermatoskopi kurslarının arttırılması 

b. Eğitim saatlerinin arttırılması ve asistan derslerinin yapılması gerekliliği  

c. Eğitim ile ilgili aktif bir web sitesi ihtiyacı 

d. Yeterlilik sınavına benzer  sınavların 1., 2. ve 3. yıl asistanlarına da uygulanması  

e. Klinikler arası rotasyon uygulanması 

f. Poliklinikte hasta sayısının kısıtlanması, performansın asistan eğitiminin önüne 

geçmesinin engellenmesi 

g. Bilimsel çalışmaların yürütülmesinde uzmanlık öğrencilerine yer verilmesi  

h. Rotasyonlarda değişiklik önerileri (İç Hastalıkları rotasyonunun kısaltılması, Plastik 

Cerrahi ve Patoloji rotasyonlarının tam yaptırılması) 

i. Uzmanlık öğrencilerinin kongrelere katılımı için kolaylık sağlanması 



3. Ankara Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Doç. Dr. Aytül Çakçı performans sisteminin eğitim 
hastanelerinde eğiticilerde, fiziki şartlarda ve verilen eğitimin kalitesinde oluşturduğu 
problemleri aktardı. Yeni sağlıkta dönüşüm politikasının eğitime yansımaları konularında 
çarpıcı örneklerle bilgiler verdi.   

4. TTB-UDEK Genel Sekreteri Prof. Dr. Dilek ASLAN TTB-UDEK’in yapılanması, çalışmaları ve 
ileriye dönük projeksiyonları konularında bilgiler verdi.  

Her yıl olduğu gibi kurultayın tek olumsuz noktası katılımın az olması idi. Zamanlamanın bunda 
rolü olduğu düşünüldü. Konuşulan konular, paylaşılan bilgiler ve sağladığı iletişim ortamıyla 5. 
Dermatoloji Eğitim Kurultay’ı başarılı bir şekilde tamamlandı. Kurultaya verdiği koşulsuz desteği 
nedeniyle Türk Dermatoloji Derneğine ve ev sahipliği yapan Prof.Dr. A. Lütfü TAT Simpozyum 
Düzenleme Kuruluna teşekkür ederiz. 
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